Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria

ORDEM DE SERVIÇO N° 009/2024

   O VICE-DIRETOR DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA, no exercício da Direção, Prof. Moacir Bolzan, no uso de suas atribuições e prerrogativas

de direito que lhe confere a Portaria de Pessoal UFSM n° 378– 1º.03.2021.

            RESOLVE:

DESIGNAR a servidora Eliani Marisa Durand Ferreira, SIAPE 1619431, para secretariar a Seleção

Pública para Professor Substituto da carreira do EBTT, na área de Enfermagem.

            Atribuir a servidora as prerrogativas e responsabilidades inerentes a função.

GABINETE DO VICE-DIRETOR DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SANTA MARIA, AOS 31 DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2024.

 Moacir Bolzan

                                                                                              Diretora do Colégio Politécnico da UFSM

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

Ordem de servico 009.2024 Eliani Ferreira.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.081119/2024-01
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MOACIR BOLZAN (Vice-Diretor(a) de Centro)
26.07.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO COLÉGIO POLITÉCNICO DA UFSM - VD-POLI

01/08/2024 10:59:43

Código Verificador: 4413144

Código CRC: 7eec5b89

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4413144&crc=7eec5b89
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4413144&crc=7eec5b89
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4413144&crc=7eec5b89